telewizji przemysłowej CCTV w budynku administracyjnym GDDKiA Oddział szczecin Rejon 

w Koszalinie. 

Zamówienie zostało udzielone: 

Zakład Instalatorstw Elektrycznego

Krzysztof Niedziela

Ul. Jantarowa 20

75-256 Koszalin

Wartość zamówienia brutto:  4 600,20 zł

słownie zł : cztery tysiące sześćset złotych 20/100. 

Termin realizowania umowy  : od 18.11.2025 r. do 17.12.2025 r. 

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

Zastępca Dyrektora Oddziału